

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อรายการพัดลมที่จำเป็น เพื่อใช้ในการบำรุงรักษาตามแผนการบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ทำอาภาศยานภูเก็ต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอาภาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๔,๙๑๓.๙๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ ม.ค.๖๗
เป็นเงิน ๔๑๔,๙๑๓.๙๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาต่อหน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท ทิป ท็อป เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เอนเนอร์จี เรสโซลูชั่น จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายอธิป ธนบัตร	ตำแหน่ง วทส.๖ สฟค.๘๖๖.๓๖๖.
๖.๒ นายสุรสิทธิ์ เสวก	ตำแหน่ง ชทท.๔ สฟค.๘๖๖.๓๖๖.

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าหน้าที่สาขาวิชาการ ฝปร.ทก.

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทก.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น เพื่อใช้ในการบำรุงรักษาตามแผนการบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ณ ทก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	Capacitor 2 ขั้ว 40µF 450V (Run Cap)	6	อัน	210.00	1,260.00	-	-	1,260.00
2	Capacitor 2 ขั้ว 45µF 450V (Run Cap)	11	อัน	230.00	2,530.00	-	-	2,530.00
3	Capacitor 2 ขั้ว 50µF 450V (Run Cap)	23	อัน	250.00	5,750.00	-	-	5,750.00
4	Capacitor 2 ขั้ว 60µF 450V (Run Cap)	8	อัน	300.00	2,400.00	-	-	2,400.00
5	Magnetic Contactor 30A. 2P/220-240V/50Hz	48	อัน	250.00	12,000.00	-	-	12,000.00
6	เทอร์มินอล (Terminal Block) 6 ช่อง กระแสไฟฟ้า 25A 600V	48	อัน	50.00	2,400.00	-	-	2,400.00
7	สายหัวหลักคอมเพรสเซอร์ เบอร์ 2.5	17	อัน	120.00	2,040.00	-	-	2,040.00
8	สายหัวหลักคอมเพรสเซอร์ เบอร์ 4	31	อัน	160.00	4,960.00	-	-	4,960.00
9	สารทำความเย็น R-410a ขนาดบรรจุ 11.3kg	100	ถึง	2,970.00	297,000.00	-	-	297,000.00
10	สารทำความเย็น R-22 ขนาดบรรจุ 13.6kg	5	ถึง	2,650.00	13,250.00	-	-	13,250.00
11	ไดเออร์ ขนาด 3/8" แบบเชื่อม	10	อัน	550.00	5,500.00	-	-	5,500.00
12	ฉนวนแผ่นม้วนมีกาวในตัว หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 30 ฟุต หนา 1.8 นิ้ว	20	อัน	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00
13	เทปอลูมิเนียม หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 45 เมตร	20	อัน	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00
14	ลวดเชื่อม ทองแดง Alloy 0% กล่องละ 1 กิโลกรัม	3	กล่อง	880.00	2,640.00	-	-	2,640.00
15	น้ำยาล้างระบบแอร์ F-11 ขนาดบรรจุ 500 ml	144	ขวด	120.00	17,280.00	-	-	17,280.00
16	น้ำมันคอมเพรสเซอร์ ใช้สำหรับน้ำยาแอร์ R-410a ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	42	ลิตร	280.00	11,760.00	-	-	11,760.00
รวม								387,770.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								27,143.90
รวมราคาทั้งสิ้น								414,913.90

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 12 เดือน พ.ค. 2567



ลงชื่อ.....

(นายอริป ชนบัตร)

วทส.6 สฟค.ฝปร.ทก.

12 ม.ค.67

12



ลงชื่อ.....

(นายสุรสิทธิ์ เสวก)

ขทท.4 สฟค.ฝปร.ทก.

12 ม.ค.67